



HERRENS PROFETI OM ET MEGA BESØK AV GUDS SKYSTØTTE & MASSIVE HELLIG ÅNDS REGN KMMER TIL MENENGAI I NAKURU, AV 22.02.17.

HERREN har snakket med meg. HERREN JEHOVA, JEHOVA ELOHIM, JEHOVA SABAOT, HERREN SEBAOT, JEHOVA EL GIBBOR, MEKTIGE GUD, JEHOVA MEKADDISHKEN, JEHOVA ELOHEEKA, JEHOVA ELYON, JEHOVA HOSEINU, JEHOVA ADONAI, JEHOVA EL OLAM, JEHOVA ROPHE, JEHOVA JIREH, JEHOVA ROHI, VÅR HYRDE, JEHOVA SHALOM, JEHOVA TSIDKENU, ELOHEINU, SHAMMAH, JEHOVA NISSI, EL OLAM, har snakket med meg i dag.

Og i denne samtalen har HERREN fortsatt med å eskalere tegn og undre i denne tiden. HAN har fortsatt på en standhaftig måte å bringe frem Dette Veldig Viktige Budskapet til verdens nasjoner, at dette er stunden som vi har ventet lenge på, og som vi har forberedt oss for, tiden da vi ønsker å være forberedt. Nasjonene har ventet i mange, mange år, noen ganger i smerte, noen ganger i desperasjon, noen gang i forundring i henhold til menighetens elendige tilstand, og tenke om det finnes noe håp, noe GUDS Åndedrag, som ville ha fornyet menighetslivet, den kristne troendes liv i menigheten.

HAN har altså fortsatt denne samtalen i dag, i dag når HAN snakket med meg. HAN har fortsatt med på en standhaftig måte å utøve tegn og undre i denne tiden, som burde hjelpe menigheten til å forberede seg. Disse besøkene, som er ment å rense menigheten, å rense synd vekk fra menigheten, stabilisere menigheten som GUDS hus, verdens lys, jordens salt, ved å forsikre at denne herliggjorte og hellige menigheten vil bli rykket opp fra denne tidens tilbedelse, som du ser i KRISTI legeme.

Så i denne samtalen i forrige natt, faktisk denne morgenen tok HERREN, HAN tok meg til Rift Valley. HAN tok meg til Rift Valley og jeg kunne se dette fjellet her på min venstre side, fremfor meg. Jeg kunne se denne dalen. Jeg kunne se denne bratte skråningen fra der oppe fra, og disse husene ved Rift Valley. Så viste HAN meg denne veldig store striden som utbrøt, og menneskene slåss om beitemark ved å lete etter beitemark til dyrene sine, og jeg ser to hus blitt brent opp på denne måte, der på andre siden. Og så er det et annet hus som er brent rett fremfor meg. Det var altså oppstyr grunnet tørken.

Likevel, mens jeg var der så ba HERREN JEHOVA meg i drømmen om å befale Himlene til å åpne seg, for at Regnet skulle komme, for at det skulle være beitemark, og gress til dyrene deres. Jeg kunne se disse leirhyttene i landsbyene, noen blikkplater, og alt dette. Og dette er nøyaktig hva jeg gjorde. Jeg gjorde akkurat JEHOVA EL OLAM, DEN EVIGE GUD, hadde befalt meg, og når jeg gjorde slik så tok HERREN, HAN tok meg til et bestemt sted, og deretter så tok HAN meg tilbake til Rift Valley.



Igjen, etter denne kunngjøringen, så tok HAN meg tilbake, og denne gangen når HAN tok meg tilbake til Rift Valley, så dukket HERRENS Tjener umiddelbart opp, og jeg kunne se dette fjellet som stiger frem der, og dette er ganske høyt. Og jeg ser også en høy bygning der ved siden av og noen hus, noe bosetning, noe boliger der på andre siden rett fremfor meg, men litt til venstre, når jeg ser med ansiktet vendt mot stadionet.

Akkurat når jeg ankommer dette stedet i denne dalen, kom JEHOVA EL GIBBOR SELV, i en mørk Sky, Himmelen MEKTIGSTE GUDS Sky, i en veldig tykk, helt mørk, og veldig tykk, mørk JEHOVA ELOHIM SIN, EVIGE SKAPERS Sky, ned fra Himmelen, og den kom og dekte HANS Tjener. Dette var et forbausende syn og besøk og bevitne med øynene, denne mørke tykke skyen som kom ned og veldig nært og dekte HANS Tjener. Det var også andre ting som skjedde inni Denne Skyen som jeg ikke kan dele med dere nå, men likevel Denne Tykke Mørke Skyen kommer ned helt fra Himmelen og veldig nært HANS Tjener, over hodet hans, Denne Veldig, Veldig Virkelig Store, Store Skyen, som er på størrelse med en by, og når Denne Skyen kommer ned på HANS Tjener, er det mange ting der, som jeg ikke kan dele med dere her i dag.

Så plutselig åpner Himlene seg, og HERREN tillater meg til å se på en mils avstand fra jorden, der oppe. Rett fremfor meg, så kunne jeg se når HERREN åpner Himmelen Sluser. Dette er forbausende! Dette er første gang noen sinne, helt siden HERREN sendte meg, dette er første gang at jeg ser HERREN utløser Regnet fra sin kammer! Denne gangen plasserte HAN meg for å se Regnets Kamre, som mater jorden, og som er lagret. Dette er forbausende, forbausende, forbausende! Jeg er virkelig forbauset og forbløffet over, hva HERREN viste til meg i dag.

Fra en mils avstand er jeg i stand til å se dette lagret hvor all vannet mater jorden, vannet jorden, står lagret, og så utløser HAN, HAN åpner dets porter. Dette er forbausende! Vannet strømmer som en demning, som en oversvømmelse! Dette betyr at en veldig stor vannmasse strømmer som på brosteiner. En veldig stor vannmasse strømmer som på brosteiner, når HAN åpner dets porter. Så vannet strømmet og den store mengden med vann, akkurat som om den strømmet på brosteinene. Når den ankom akkurat det nøyaktige stedet hvor jeg var overfor, så var det akkurat som om steinleggingen endte der. Så jeg kunne se dette vannet strømme ned, fra dette punkt.

Igjen, HAN viste meg dette kammeret for første gang! Dette er virkelig for første gang jeg ser inni regnkammeret hvor HERREN oppbevarer Regnet, som vannet hele jorden, helt siden verden ble skapt. Dette lagret er virkelig veldig stort, og når HAN åpner dette lagret, så er det som brosteiner, som står horisontalt og det svømmer over. Når vannet strømmer, en stor vannmasse horisontalt, så vil den komme frem til stedet hvor jeg står i Rift Valley. Der stoppet disse brosteinene i



denne drømmen. Fra dette punktet begynte Regnet nå å regne altså nedover. Den strømmet vertikalt i en stor masse oppå brosteinene. Den ser ut som brosteiner, og når den ankommer kanten av brosteinene, så begynner den å strømme som en foss ned hit, og de tunge vanndråpene begynner å strømme nedover. Veldig historisk, forbausende, sjokkerende og virkelig forbløffende og underfullt!

Så styrtregnet begynte å regne rett overfor meg der i Rift Valley, og så begynte gresset og vokse. Dette var en veldig, virkelig vakker kjærlighetserklæring av HERREN! Igjen. I dag har jeg sett kammeret, hvor JEHOVA EL OLAM, DEN EVIGE GUD, JEHOVA ROHI, HERREN MIN HYRDE, JEHOVA ELOHIM, DEN EVIGE SKAPER, JEHOVA EL GIBBOR, DEN MEKTIGE HIMMELENS OG JORDENS GUD. Jeg har sett dette lageret hvor HAN lagrer all vannet, som vannet hele jorden, gjennom disse mange, mange årene, helt siden verden ble skapt. For en sjokkerende stund, som jeg har levd for å se dette i den profetiske kalenderen og i menighetens historie!

Og HERREN åpner Portene til dette kammeret og vannet kommer ut og løper fra der oppe, nesten på en mils høyde sett fra jordkloden. Men vannet strømmer horisontalt, horisontalt, akkurat som den strømte på brosteinene. Den regnet ikke nedover, men strømmer horisontalt. Når den ankommer det nøyaktige stedet, hvor jeg sto i Rift Valley, så sluttet nå denne steinleggingen og vannet begynte nå å strømme nedover jorden.

Nå vet jeg, hvordan HERREN vannet jorden, hvordan HERREN bringer regn. Endelig har HAN vist Regnet til Profeten, hvordan HAN bringer Dette Regnet til Jordan. Så rett foran meg litt til venstre er fjellet Rift Valley, og regnet faller ned nå. Store dråper begynner å falle ned der. Dette er et veldig sjokkerende og vakkert syn! Og det er så mektig, at jeg forsøkte å ta dette opp med mobiltelefonen, i denne drømmen! Jeg forsøkte å filme det, filme det der oppefra, når denne horisontale strømmen slutter og denne vertikale strømmen begynner. Jeg forsøkte å ta opp dette veldig forbausende fenomenet og så sluttet dette.

Og nå litt frem for meg her fra luften så begynner det å strømme mot venstre, men denne gangen så er det en foss og en del av fossen som et fossefall, strømmer som et fossefall nedover. Den suser litt fremfor meg som en stor masse og tåke og de tunge vanndråpene strømmer, og igjen så tar jeg dette opp i drømmen, jeg tar å filme dette med min mobiltelefon. Jeg er i sjokk! Dette skjedde så raskt! Jeg filmet disse tingene.

HERREN er altså på vei til å åpne Himmelen over dette landet igjen og igjen, og når jeg ser på synet om dette møtet, så ser jeg dette fjellet fremfor meg, og jeg ser bosetningen og boligene, denne skråningen rundt over det hele, og deretter ser jeg denne veldig høye bygningen fremfor meg.



Dette stedet er i Kenya nøyaktig på Menengai stadion i Nairobi by! Dette er samme stadionet som i Nakuru, hvor GUDS Sky besøkte, hvor HERREN åpnet Himmelen. Dette er et mektig besøk, som skjedde i året 2016, 27.-28. august. HERREN sier altså, at igjen er det et stort Mega besøk som kommer til dette landet, hvor GUD FADEREN SELV kommer for å besøke HANS Tjener, offentlig foran øynene for alle mennesker, i en mørk, mørk, mørk, ekstrem mørk Sky, og ved denne Skyen er det så mye som skjer som jeg ikke har lov til å dele med nasjonene. Men HAN kommer for å besøke der og igjen åpne Himmelen der.

Så hvis det finnes noen møter som skal holde i dette året 2017, så må dette møtet skje i Nakuru Menengai stadion. Dette er stedet, besøkelsens sted, hvor HERREN har nå bedt meg om å samle nasjonen, samle HERRENS menighet, fordi rett foran dette fjellet, så vil GUD FADERE SELV være på et Mega Besøk! Besøk av GUD FADEREN SELV! Vi vet ikke engang hva som vil skje der! Alt er ikke avslørt!

HERREN har igjen kalt nasjonene til å samle seg helt foran dette fjellet, for å samle seg ved Menengai krateret i Nakuru, Menengai krateret, foran dette fjellet i Nakuru fordi HAN sier å komme dit og åpenlyst tale til HANS Tjener der!

For en mektig tid vi får bevitne og leve i! Det kommer til å være et massivt regn, og regnet kommer i to former: i to former og veldig, veldig kort. Det første skjer rett frem for meg i retning mot Menengai stadion, og så på høyre siden i retning mot Menengai men nå fra høyre siden mot venstre og veldig raskt så kommer menneskene til å ta dette opp med sine mobiltelefoner. For en mektig, mektig, mektig tid vi lever og for se!

Jeg tenker alltid at neste Helbredelsesmøte, neste Vekkelsesmøtet kommer bare til å skje i desember, på grunn av misjonen i utlandet, som begynner, fordi vi har mange andre nasjoner, Australia, vi har Italia, vi har Finland, vi har Namibia, vi har Sør-Korea. Vi har mange andre nasjoner, som jeg også må besøke.

Men HERREN har nå kalt alle nasjoner til å samle seg. HAN har bedt meg om å fortelle til hele HERRENS menighet, til å samle seg på dette stedet i denne tiden, og HAN kommer ned og besøker hos HANS Tjener der og taler med folk der, og taler til SIN Tjener der. Han veileder menigheten og dette store besøket ved å åpne Himmelen og Regnet kommer til å falle ned der.

For en vakker tid å leve i og se! Jeg elsker HERREN! Jeg elsker JESUS! Jeg elsker DEN HELLIGE ÅND, MIN ENESTE VENN! Jeg har ikke hatt annen venn, fra den stund da HERREN kalte meg fra Tronrommet. HAN fortalte meg at fra denne stund har jeg ikke ingen andre venner enn DEN HELLIGE ÅND, som er Min Vitne. Jeg elsker HAM så mye! Jeg elsker GUD FADEREN, MIN VENN! For en vakker tid i menighetens historie!



Igjen kommer det til å være et veldig, historisk besøk på Menengai stadion i Nakuru! MESSIAS kommer. Måtte nasjoner forberede seg! Vi er nå på vei til Mombasa, til den store, store, megastore pastorkonferansen, til den største, megastore pastorkonferansen, og så drar vi til Italia, så til Namibia, Finland og mange andre nasjoner. MESSIAS kommer!

La oss fortsette med å forberede en rettferdig menighet, en hellig menighet, en herliggjort menighet, en menighet uten rynke, som ikke har flekk, en menighet som er moden, fordi dette er tiden for HERRENS Massive besøk, og som konsumere verdens nasjoner. For en mektig generasjon vi lever i! For en vakker tid å være kristen, å være født på ny! For en dyrebar stund til å være i HERRENS hus. HERREN selv kommer for å besøke HANS menighet. For en vakker tid å leve og se dette i verdenshistorien.

Dette er de tegnene som forteller oss om at MESSIAS kommer! MESSIAS, Herlighetens KONGE kommer! Og dette er Ham, som det står skrevet om: Se, jeg sender dere Profeten Elia, før HERRENS store og skremmende! Måtte de som har ører høre denne skriften i Malaki, og forberede seg for MESSIAS SIN Herlige Komme! Store ting skjer i verden! I Kenya har årstiden endret seg! Det regner akkurat for øyeblikket selv om de sier at det skulle ha vært tørke. MESSIAS forbereder nå menigheten. FADEREN SELV besøker i HERRENS hus. Shalom.

Forbered veien, MESSIAS kommer!